
ZARZĄDZENIE NR 517/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 310/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 września 2020 r.                 
w sprawie  powołania Zespołu do Spraw Dostępności                                                                  
i wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 
ze zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 310/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu do Spraw Dostępności i wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w § 1, w sposób 
następujący: 

1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Bożena Lenartowicz ”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Wyznacza się Bożenę Lenartowicz do pełnienia funkcji Koordynatora do 
Spraw Dostępności i kierowania pracą Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE263541-EB7B-48DA-B4DF-1B11E0E124D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) Wójt Gminy Kostomłoty wyznacza Koordynatora do Spraw 
Dostępności w Urzędzie Gminy Kostomłoty. 

Sporządziła: Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE263541-EB7B-48DA-B4DF-1B11E0E124D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



